平成24年10月17日

各  位

会 社 名 Ｎ Ｅ Ｃ モ バ イ リ ン グ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山﨑 耕司

 （コード番号 9430 東証第一部）

問合せ先 広報・ＩＲ室長   竹本 和代

   （TEL 03-5532-3320）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成24年４月25日に公表しました業績予想につきまして、下記のとおり修正しましたのでお知らせいた

します。

記

１． 平成25年３月期 連結業績予想数値の修正

（１）平成25年３月期第２四半期累計期間 連結業績予想数値の修正（平成24年４月1日～平成24年９月30日）

売上高

（百万円）

営業利益
（百万円）

経常利益
（百万円）

四半期純利益
（百万円）

1 株当たり

四半期純利益

（円）

前回予想（Ａ） 60,700 5,000 5,050 2,950 203.04

今回修正予想（Ｂ） 68,000 5,450 5,500 3,000 206.48

増減額（Ｂ－Ａ） 7,300 450 450 50 3.44

増減率（％） 12.0 9.0 8.9 1.7 1.7

前期第２四半期実績 61,418 4,904 5,006 2,705 186.16

（２）平成25年３月期 連結業績予想数値の修正（平成24年４月1日～平成25年３月31日）

売上高

（百万円）

営業利益
（百万円）

経常利益
（百万円）

当期純利益
（百万円）

1 株当たり

当期純利益（円）

前回予想（Ａ） 126,500 10,500 10,600 6,200 426.72

今回修正予想（Ｂ） 136,000 10,500 10,600 6,200 426.72

増減額（Ｂ－Ａ） 9,500 － － － －

増減率（％） 7.5 － － － －

前期実績 126,084 10,438 10,613 4,888 336.45

２． 業績予想修正の理由

売上高は、スマートフォン需要の好調により販売台数が予想以上に増加したこと、高機能な端末の販売

比率増加により販売単価も上昇したことから、第２四半期累計期間で前回予想比73億円増加の680億円とな

る見込みです。第２四半期累計期間の増収を踏まえ、通期の売上高は前回予想比95億円増加の1,360億円に

修正いたします。

第２四半期累計期間の営業利益は、販売台数の増加や原価低減の取り組みなど経営効率の改善により、

前回予想比4.5億円増加の54.5億円、経常利益は前回予想比4.5億円増加の55.0億円となる見込みです。

第２四半期累計期間の四半期純利益は、投資有価証券評価損の計上が見込まれるものの、営業利益の増

加で補い、前回予想比0.5億円増加の30.0億円を見込んでおります。

なお、通期の営業利益、経常利益、当期純利益については、前回予想からの変更はありません。

以 上

本資料に記載されているＮＥＣモバイリング株式会社の業績見通しは、将来の予測であって、リスクや不確定な要因を含んで

おります。実際の業績はさまざまな要因により、見通しとは大きく異なる結果となりうることをご承知ください。実際の業績

に影響を与えうる重要な要因には、当社の事業領域を取り巻く経済情勢・社会的動向、当社の提供する製品やサービスに対す

る需要動向や競争激化による価格下落圧力、顧客の求めに応じることの出来る技術能力などです。

なお、業績に影響を与えうる要因はこれらに限定されるものではありません。